

نشست هم اندیشی بانوان بین الملل کنفرانس وحدت با دبیرکل مجمع



نشست هم اندیشی بانوان بین الملل امروز (پنج شنبه) باحضور بیش از ۳۰ تن از بانوان اندیشمند از کشورهای مختلف در حاشیه سی و هشتمین کنفرانس وحدت اسلامی برگزار شد.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهرباری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی خاطرنشان کرد که در حال حاضر شاهد تقابل هجومی از ناحیه فرهنگ لیبرالی به جامعه اسلامی در زمینه های فرهنگی، نظامی، سیاسی و اجتماعی هستیم.

وی گفت: «ما در زمانی هستیم که دو اندیشه متفاوت یعنی ارزش های اسلامی در مقابل تفکر لیبرالی هستند. ارزش های اسلامی که خانواده را ترویج می کند و به زن احترام می گذارد و در آن زن می تواند با تقوا پیشه کردن حتی از مردان پیشی بگیرد؛ اما در مقابل تفکر لیبرالی به همه چیز به عنوان سرمایه نگاه می کند.»

وی تاکید کرد: «اگر سرمایه را اصل بدانیم، همه چیز ابزار دیده می شود. حتی شعار آزادی که

لیبرالیسم فردگرایانه در آمریکا و غرب ترویج می‌کند، نقابی برای سرمایه‌داری و سودانگاری است. می‌بینیم که سرمایه‌گذاران جهان از این نقاب استفاده می‌کنند تا ثروت بیشتری انباشت نمایند.»

دکتر شهریاری خاطرنشان کرد: تفکر لیبرالی معتقد است که اگر انسان آزاد نباشد، مراتب‌اعلی‌ معنویت را طی نمی‌کند؛ اما معنویت مهم است که با اختیار انسان شکل بگیرد. هیچ‌کس با زور به معنویت و معرفت دست نخواهد یافت.

وی تاکید کرد: «آزادی، امری ارزشمند است. تفکر لیبرالی معتقد است که آزادی بالاترین ارزش است؛ اما اسلام بالاترین ارزش را تقوا و رعایت حدود الهی می‌داند. خداوند در مرکز هستی است و انسان باید تابع دستورات او باشد و اگر حدی تعیین کرده است، آن را معیاری برای دستیابی به سعادت تلقی کند. آزادی تا جایی با ارزش است که از حدود الهی تجاوز نکند. در غیر این صورت ابتدا به خود انسان ظلم می‌شود.»

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی اظهار داشت که جوانان در سن حساسی هستند و فکر می‌کنند آزادی باعث سعادت می‌شود.

وی با تاکید بر نقش مهم زنان در تربیت این نسل گفت: ما با ضرب و زور نمی‌توانیم جوانان را مجبور کنیم که ارزش‌های واقعی را کسب کنند، چرا که نتیجه عکس خواهد داد. ما باید به آنها فرصت دهیم تا با ارزش‌های الهی و معنوی آشنا شوند.

در ادامه این نشست دکتر زهرا بهروز آذر، معاون رئیس‌جمهور در امور بانوان اظهار داشت: امروز آمده‌ایم تا از وحدت و تقریب مذاهب اسلامی بگوییم.

وی با بیان این که اسلام، دینی است که فراتر از مرزهای زبانی، قومی و نژادی پیروان خود را به وحدت و همزیستی مسالمت‌آمیز دعوت می‌کند، تصریح کرد: موضوع زنان، موضوعی است که همه باید بر آن وفاق داشته باشیم.

معاون رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد که اسلام یکی از غنی‌ترین الگوها را ارائه می‌دهد. زن در اسلام، مظهر عشق و عظمت است و تاریخ پر است از نمونه‌هایی از زنان قدرتمند و تاثیرگذار که هم در زمینه‌های علمی و هم در زمینه‌های اقتصادی و اجتماعی نقش‌آفرینی می‌کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که 70 درصد از کادر درمان کشور ما را بانوان تشکیل می‌دهند، گفت: ما امروز اینجا هستیم تا این تمایل و آمادگی را اعلام کنیم که آماده‌ایم از تجارب موفق شما بشنویم و یاد بگیریم و سخاوتمندانه آنچه در جمهوری اسلامی آموخته‌ایم را به شما عرضه کنیم.

گفتنی است سی و هشتمین کنفرانس وحدت اسلامی از امروز پنجشنبه با شعار "همکاری‌های اسلامی برای دستیابی به ارزش‌های مشترک با تاکید بر مسئله فلسطین" به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد و تا روز جمعه (۳۱ شهریور) ادامه دارد.